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 Bir Milletin 
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 Maganda kafayla trafiğe çıkanlar 
zor düzelir.
 Okul, eğitim ne derseniz deyin, 
bu teneke kafalara çözüm sunmuyor.
 Her ile üniversite açsanız, her ma-
halleye görsel eğitim yuvaları da kursanız, 
bu maganda kafalar trafikten olduktan 
sonra ne kaza biter ne kavga.
 Önce eğitim diyenler bunların kim 
eğitiyor.
 Şoför okullarında ne tür eğitim ve-
riliyor.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan: 

“Hayırlara 
vesile olsun”

 Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı, Resmi Gazete'de yayım-
ladığı ilanla, farklı branşlarda is-
tihdam edilmek üzere toplam 
456 sözleşmeli personel alımı ya-

pacağını duyurdu. Bu alım süre-
ci, Kırşehir’de iş arayan vatan-
daşlar için de önemli bir fırsat 
sunuyor. 
 Başvurular, 16-27

Kırşehir’de iş arayanlar dikkat! 

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 456 sözleşmeli

 personel alacak

 Kırşehir’de yaklaşan AK 
Parti İl Başkanlığı Kongresi ön-
cesinde siyaset arenasında hare-
ketlilik yaşanıyor. 
 Bu süreçte Kırşehir’in se-
vilen ve saygı duyulan isimlerin-
den biri olan İş İnsanı Muzaffer 
Türk, AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanlığına adaylığını açıkladı.

 Uzun yıllardır siyasi tec-
rübesi ve toplumla güçlü bağla-
rıyla tanınan Muzaffer Türk’ün 
adaylığı, hem parti tabanında 
hem de Kırşehir halkı arasında 
büyük bir heyecan yarattı. 
 Türk, adaylık açıklama-
sında, "AK Parti davasına olan 
inancımla, Kırşehir’e hizmet et-

me aşkıyla bu yola çıktım. Halkı-
mızla, teşkilatımızla el ele, gö-
nül gönüle daha güçlü bir Kırşe-
hir inşa edeceğiz," ifadelerini kul-
landı.
KIRŞEHİR’DE BÜYÜK İLGİ
 Muzaffer Türk’ün adaylı-
ğı, Kırşehir’de geniş bir yankı 
uyandırdı. Toplumun farklı ke-

simlerinden gelen olumlu tepki-
ler, Türk’ün Kırşehir’in siyasi are-
nasında ne denli önemli bir figür 
olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Halk arasında, "Kırşehir’i 
ve AK Parti teşkilatını çok daha 
ileriye taşıyabilecek bir isim" ola-
rak değerlendirilen Türk, 

Muzaffer Türk, AK Parti Kırşehir
 İl Başkanlığına adaylığını açıkladı
"Muzaffer Türk, Güçlü Vizyonuyla İl Başkanlığına Talip”

"Muzaffer Türk’ün Adaylığına Geniş Destek”

 AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin Erkan, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-

si’nde (TBMM) gerçekleştiri-
len 2025 Yılı Merkezi Yöne-
tim Bütçe Kanunu Teklifi ve 

2023 Yılı Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu Teklifi 
görüşmeleri kapsamında 

 15 Kasım’-
da başlayan Kırşe-
hir Belediyesi Ti-
yatro Festivali, 20 
Aralık’ta Kırşehir 

TİYATRO FESTİVALİ’NDE
 SON PERDE 20 ARALIK’TA

Ekicioğlu;
“Kırşehir 
Belediyesi 

olarak ilimizin 
kültür sanat 

hayatına 
katkı sunmaya

 devam 
ediyoruz”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Mu-
cur Meslek Yükseko-
kulu Görsel-İşitsel Tek-
nikler ve Medya Ya-
pımcılığı Bölümü tara-
fından düzenlenen 
“Sektördeki Gururları-
mız ve Başarı Hikaye-
leri” etkinliği, sektörün 
deneyimli isimlerini öğ-
rencilerle bir araya ge-
tirdi. 

Gazeteci Aynur Bayrak, 
öğrencilerle buluştu

 10-12 Aralık 2024 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilen 15. Ulusal eT-
winning Konferansı, Türkiye genelinde 

"RECYCLE ME" 
Projesiyle 
Kırşehir’e 

Büyük Gurur!

 Tarım ve Orman Bakanlığı, Tem-
muz, Ağustos ve Eylül aylarına ilişkin süt 
destek ödemeleri dün itibari ile üreticilerin 
hesaplarına yatırmaya başladı.
  Üreticilerin merakla beklediği bu 
destek ödemeleri, T.C. kimlik numarasının 
son hanesine göre iki grup halinde gerçek-
leştirilecek.

 Üreticilere 
süt destek 
ödemeleri 

başladı
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AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan: 

“ Hayırlara vesile olsun”

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
456 sözleşmeli personel alacak

1'den Devam
güçlü liderlik vizyonuyla dikkat çekiyor.
HEYECAN DORUKTA: KONGREYE 
GERİ SAYIM
 Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı 
Kongresi öncesinde parti içerisinde yoğun 
bir yarış yaşanırken, Muzaffer Türk’ün 
adaylığı Kırşehir siyasetinde dengeleri de-
ğiştirecek bir hamle olarak değerlendiriliyor. 
 Kongre sürecinde hem parti üyele-
rinin hem de halkın büyük bir ilgiyle takip 
ettiği adaylık süreci, şehirde merakla bekle-
niyor.
 Kırşehir’in geleceği adına önemli ka-

rarların alınacağı kongrede, Muzaffer 
Türk’ün projeleri ve vizyonu hakkında de-
taylı açıklamalarda bulunması bekleniyor. 
Türk’ün adaylık sürecinin AK Parti teşkilatı-
na ve Kırşehir halkına hayırlı olması temen-
nisiyle gözler, kongre gününde alınacak ka-
rarlara çevrilmiş durumda.
 Kırşehir’de AK Parti İl Başkanlığı 
Kongresi, hem parti içinde hem de şehir ge-
nelinde önemli bir dönüm noktası olma 
özelliği taşıyor. Muzaffer Türk ve diğer 
adaylar arasındaki bu yarış, Kırşehir’in ge-
leceği için heyecanla takip edilmeye devam 
ediyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek, 
sınavlar ise 17 Şubat-7 Mart 2025 tarihle-
rinde yapılacak.
FARKLI POZİSYONLARDA KADRO 
İMKANI
 Bakanlık tarafından yapılan açıkla-
maya göre, istihdam edilecek kadrolar ve 
sayıları şu şekilde:
Çözümleyici Sistem Programcısı: 14 kişi
Programcı: 13 kişi
Mütercim-Tercüman: 3 kişi
Mühendis: 22 kişi
Büro Personeli: 128 kişi
Destek Personeli: 202 kişi
Koruma ve Güvenlik Görevlisi: 28 kişi
Tekniker: 46 kişi
 Toplamda 456 kişilik alım yapılacak 
bu kadrolar arasında Kırşehir’den başvuru 
yapmak isteyen vatandaşlar için de uygun 
pozisyonlar yer alıyor.
BAŞVURU VE SINAV DETAYLARI

 Başvurular, 16-27 Aralık 2024 tarih-
leri arasında, yalnızca Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı Kariyer Kapısı (https://​isealimkari-
yerkapisi.​cbiko.​gov.​tr) platformu üzerinden 
alınacak. 
 Adayların başvuru şartlarını dikkat-
le inceleyerek, ilgili belgelerle süreci ta-
mamlamaları gerekiyor.
 Giriş sınavı, sözlü mülakat yönte-
miyle 17 Şubat-7 Mart 2025 tarihleri ara-
sında Ankara’da yapılacak. Başvuru sonuç-
ları ve mülakat detayları, Bakanlık tarafın-
dan duyurulacak.
KIRŞEHİR İÇİN FIRSAT
 Kırşehir’de kamu sektöründe çalış-
mak isteyenler için bu alım, önemli bir istih-
dam kapısı olabilir. Özellikle büro personeli, 
destek personeli ve tekniker kadroları, Kır-
şehir’den yoğun başvuru alabilir. İş arayan 
Kırşehirli vatandaşların belirtilen tarihlerde 
başvuru yaparak bu fırsatı değerlendirmesi 
önem taşıyor. (SEVGİ ER)

TİYATRO FESTİVALİ’NDE
 SON PERDE 20 ARALIK’TA

1'den Devam
Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sah-
nelenecek olan “Ayyar Hamza” adlı oyun ile 
son bulacak.
 Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen 
ve 15 Kasım – 20 Aralık tarihleri arasında 
ücretsiz olarak gerçekleştirilen 2. Tiyatro 
Festivali yoğun ilgi gördü.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, 20 Aralık 2024 tarihinde sona erecek 
olan 2. Tiyatro Festivali ile ilgili olarak yap-
tığı açıklamasında şunları ifade etti:
"Kırşehir Belediyesi olarak ilimizin kültür 
sanat hayatına katkı sunmaya devam edi-
yoruz. 
 Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Ya-
şamın içindeki acılar, sevinçler, kimi zaman 
güldüren, kimi zaman ise düşündüren olay-
lar, sanatçılar tarafından sahnede canlandı-
rılır. 
 İnsan kendini tiyatroda yeniden 
yaşar. Bir eğitim görevi üstlenen tiyatro, 

aynı zamanda düşünmemize de vesile olur.
Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları da belli 
periyotlarla hazırladıkları oyunları hemşeh-
rilerimizle buluşturmaya devam ediyor.
 Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz 
Tiyatro Festivalimizde Kırşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları ile birlikte, Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
su, Çankaya Belediyesi Semt Tiyatrosu, An-
kara Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu Kırşehirli Tiyatro severlere oyunları-
nı ücretsiz olarak sundular.
 Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 
tarafından sahnelenecek olan “Ayyar Ham-
za” adlı oyun ile Kırşehir Belediyesi 2. Ti-
yatro Festivalimiz sona erecek.
 Festivalimiz süresince bizlerle bir-
likte olacak olan kardeş şehirlerimizin tüm 
Tiyatro ekiplerine teşekkür ediyorum.
(HATİCE SÜRMELİ)

Gazeteci Aynur Bayrak, 
öğrencilerle buluştu

1'den Devam
Etkinliğin moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Esra Yılmaz üstlenirken, 
Kırşehir Memleket Haber Portalı Yazı İşleri Müdürü Aynur Bayrak, 
gazetecilik kariyerine dair bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle pay-
laştı. Programa, bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Uzun ile bir-
likte, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden Öğr. 
Gör. Dr. Vahit Özdemir, Öğr. Gör. Halime Sultan Karahan ve Öğr. 
Gör. Dr. Alpaslan Öngel de katılım sağladı.
Gazetecilikte Tutku ve Özverinin Önemi
 Gazeteci Aynur Bayrak, söyleşi sırasında gazetecilik mesle-
ğini seçme nedenlerini ve bu mesleğin hem zorluklarını hem de 
avantajlarını detaylı bir şekilde anlattı. Bayrak, haber yapmanın 
büyük bir sorumluluk gerektirdiğini ifade ederek şunları söyledi:
“Haber oluşturmak, bir sorumluluk işidir. Mesleğinizi severek ya-
parsanız, karşılaştığınız zorluklar sizi yıldırmaz; aksine güçlendirir. 
Gazetecilikte tutku ve özveri, başarının anahtarlarıdır.”
Haberin Oluşumu ve Mesleki Etik
 Söyleşide, bir haberin oluşturulmasında dikkat edilmesi ge-
reken etik kurallar ve teknik detaylar hakkında bilgiler veren Bay-
rak, kariyerinin başlangıcında aldığı eğitimin bugünlere ulaşmasın-
da büyük bir katkı sağladığını belirtti. “Üniversitede öğrendiklerim, 
meslek hayatımda bana sağlam bir temel oluşturdu ve her geçen 
gün kendimi geliştirmeye devam ettim.” dedi.
Öğrencilere İlham Verici Tavsiyeler
 Bayrak, öğrencilerle samimi bir sohbet ortamında yaptığı 
konuşmada, gençlere kararlı ve cesur olmaları gerektiğini vurgula-
dı. “Kariyerinize başlarken kendinize güvenin, teknolojiyi yakından 
takip edin ve sürekli öğrenmeye açık olun. Kendinizi geliştirmekten 
asla vazgeçmeyin.” diyerek öğrencilere gelecekteki kariyer planla-
malarında rehber olacak önerilerde bulundu.
Teşekkür Belgesi ve Çiçek Takdimi
 Etkinlik, Aynur Bayrak’a teşekkür belgesi ve çiçek takdi-
miyle son buldu. Program sonunda, öğrenciler ve katılımcılarla bir-
likte hatıra fotoğrafı çektirilerek etkinlik ölümsüzleştirildi.
Bu tür buluşmaların, öğrencilerin sektöre dair bilgi edinmeleri ve 
gelecekteki meslek hayatlarına hazırlanması adına önemli bir fırsat 
olduğu vurgulandı. (SEVGİ ER)

Muzaffer Türk, AK Parti Kırşehir
 İl Başkanlığına adaylığını açıkladı

1'den Devam
önemli açıklamalarda bulundu. Necmettin Erkan, Milli Savunma Ba-
kanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 
2025 yılı bütçeleri ve 2023 yılına ait kesin hesaplarının görüşmele-
rinin tamamlandığını duyurdu. Milletvekili Erkan, görüşmelerin ar-
dından yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “2025 Yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yöne-
tim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmelerinde yer alan Milli Sa-
vunma Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı bütçeleri ve kesin hesaplarının görüşmelerini tamamladık. 
Bütçelerimizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.”
 Milletvekili Erkan, bütçe görüşmelerinde özellikle Kırşehir 
ve Türkiye’nin ihtiyaçlarını ön planda tuttuklarını belirterek, 2025 
yılı bütçesinin ülkenin kalkınma hedeflerine hizmet edeceğine olan 
inancını dile getirdi.
 Erkan ayrıca, Milli Savunma Bakanlığı bütçesinin Türki-
ye’nin güvenlik politikalarının güçlendirilmesi, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı bütçesinin gençlerin desteklenmesi ve spor yatırımlarının ar-
tırılması, Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinin ise kültürel değerle-
rin korunması ve turizm gelirlerinin artırılması açısından kritik 
öneme sahip olduğunu vurguladı.
 Bütçe görüşmelerinin ardından AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın açıklamaları, kamuoyunda geniş yankı uyandı-
rırken, milletvekili, Kırşehir’in kalkınması adına çalışmalarını sürdü-
receğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)

"RECYCLE ME"  Projesiyle 
Kırşehir’e Büyük Gurur!

1'den Devam
yüzlerce projenin buluştuğu önemli bir et-
kinliğe ev sahipliği yaptı. Çiçekdağı İlçesi 
Cumhuriyet İlkokulu Okul Öncesi Öğretme-
ni Saadet Türk, yürüttüğü “RECYCLE ME” 
projesiyle, başarılı bulunan ilk 100 proje ara-
sında yer alarak Kırşehir’i gururlandırdı.
 Doğa ve çevre bilincini artırmayı he-
defleyen “RECYCLE ME” projesi, çocuklara 
geri dönüşümün önemini eğlenceli ve öğre-
tici yöntemlerle aktaran yenilikçi yaklaşımla-
rıyla büyük ilgi gördü. 
 Proje, konferans boyunca sergile-
nerek geniş bir katılımcı kitlesiyle buluştu. 
Katılımcılar, proje kapsamında yapılan çalış-
maları takdirle karşıladı ve çevre bilinci 
oluşturulmasında öncü bir model olarak ni-

telendirdi.
 Kırşehir Milli Eğitim İl Müdürlüğü, 
bu önemli başarıya ilişkin yaptığı açıklama-
da, “Bu anlamlı çalışmayı hayata geçiren öğ-
retmenimiz Saadet Türk’ü tebrik ediyor, ba-
şarılarının devamını diliyoruz.” ifadelerini kul-
landı.eTwinning Konferansı, eğitimde yeni-
likçi uygulamaların paylaşılması ve öğret-
menlerin birbirinden öğrenmesi açısından 
önemli bir platform sunarken, “RECYCLE 
ME” projesinin sergilenmesi, hem Kırşehir 
hem de Çiçekdağı İlçesi için ayrı bir gurur 
kaynağı oldu.
 Saadet Türk’ün bu başarısı, çevre 
bilincini küçük yaşlardan itibaren kazandır-
manın ne denli önemli olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi. (FİLİZ ÖZ)

 Üreticilere süt destek 
ödemeleri başladı

1'den Devam
Ödemeler kapsamında;
T.C. kimlik numarasının son hanesi 0, 2 
ve 4 olan üreticiler, 13 Aralık 2024 Cuma 
günü saat 18.00’den itibaren hesaplarına 
yatırılan ödemeleri çekebilecek.
 T.C. kimlik numarasının son ha-
nesi 6 ve 8 olan üreticiler ise 20 Aralık 
2024 Cuma günü saat 18.00’den itibaren 
destek ödemelerini hesaplarından alabi-
lecek.
 Kırşehir genelinde tarım ve hay-
vancılık sektöründe faaliyet gösteren çok 
sayıda üretici, bu ödemelerden faydala-
nacak. 
 Üreticiler, aylardır bekledikleri bu 
ödemeler sayesinde üretim faaliyetlerini 
daha rahat sürdürebileceklerini ifade edi-
yor.
ÜRETİCİLER SABIRSIZLIKLA 
BEKLİYOR
 Kırşehir’de süt üretimiyle uğra-
şan çiftçiler, bu desteğin kendileri için 
büyük önem taşıdığını belirtti.
  Artan maliyetler karşısında zor-
lanan üreticiler, destek ödemelerinin sek-
töre bir nebze de olsa nefes aldıracağını 
düşünüyor.
  Özellikle hayvan yemi, ilaç ve 
diğer girdilerin yüksek maliyetleri karşı-
sında destek ödemeleri, üreticilerin mali 
yükünü hafifletmeye katkı sağlayacak.
YETKİLİLERDEN UYARI
 Tarım ve Orman Bakanlığı, üreti-
cilere ödemelerini belirtilen tarihlerde ala-
bilmeleri için herhangi bir aksaklık yaşa-
mamaları adına bankalardaki hesap bilgi-
lerini kontrol etmelerini ve olası bir eksik-
lik durumunda ilgili kurumlarla irtibat kur-
malarını tavsiye ediyor.
 Kırşehirli üreticiler, destek öde-
meleriyle birlikte yeni dönemde süt üreti-
minde daha verimli bir performans sergi-
lemeyi hedefliyor. 
 Kırşehir’in tarımsal kalkınmasın-
da önemli bir yer tutan süt üreticileri, 
devletin verdiği bu desteklerin devam et-
mesini talep ediyor.
         (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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1'den Devam
 Sıkıntılı, sorunlu, psikolojisi düz-
gün olmayanlara neden ehliyet veriliyor.
 Ehliyet ehil olanlara verilmeli, ehil 
olmayıp para verenlere değil.
 Nedeni bunları gördükçe anlaşılı-
yor şoför okulları kazansın diye.
 Ehliyet sadece belge, önemli olan 
o belgeyi taşıyabilmek.
 Kurallara uymak, uymayanları 
uyarmak, her sürücünün görevi olmalı.
 Bugün dünyanın ve gelişmekte 
olan Türkiye'nin en büyük sorunu trafik ku-
ralsızları.
 Avrupa devletleri kısmen de olsa, 
trafik konusun da başarılı olmuşlar.
 Araç üretmeden kuralları üretmiş 
toplumlar her zaman başarılı oluyor.
 Bizde tam tersi oluyor şoför 
olmuş ehliyet almış ama kural tanımıyor.
 Cezalar ağırlaşsın deniyor yine 
uyan olmuyor.
 Cezalar artırıldıkça kural ihlalleri 
kazalar daha da artıyor.
 Bayram tatillerinde görüyoruz yüz-
lerce insanımızı trafiğe kurban veriyoruz, 
binlerce yaralı var.
 Maddi hasarlı kazlara hiç bitmiyor.
 Her yıl trafiğe verdiğimiz ölü sayı-
sı hiç eksilmiyor katlayarak artıyor.
 Her gün yeni trafik canavarları tü-
rüyor.
 Trafikte kural tanımayan maganda 
egzoz kafalılar kurala uyan sürücülere sı-
kıntı veriyor.
 Son yıllarda ilimizde egzoz terörü 
öyle bir hal aldı ki yolda yürüyen, evinde 
dinlenen insanları artık canında bezdirdi.
 Halkın huzurunu kaçıran egzoz 
seslerinden bıktı bu insanlar.
 Denetim yapılıyor diyorlar, ama 
bunlar hiç kesilmiyor.
 Trafik ekipleri gördüğünü çekse 
de ceza yazsa da, bu egzoz kafalılar bir 
türlü akıllanmıyor.
 Yolda geçen, cadde üzerinde yü-
rüyen yayalara korku veriyorlar artık bun-
lara dur denmeli.

 Hatalı, yanlış park yapan magan-
dalara da dur denmeli.
 Araç sürücüleri kurallara uymalı, 
şehirde yaşadıklarını bilmeliler.
 Yaya geçitlerine uymayan son 
surat cadde üzerinde sürücülere dur den-
meli.
 Geçen gün yaya geçidinde geç-
mek üzereyken bir aracın altında kalma-
mak için durmak zorunda kaldık.
 Maganda sürücü kardeşim bu ne 
surat, nereye ne götürüyorsun, suratlı gi-
dişin kaç cana mal olacak hiç düşünmüyor 
musun desek de boş.
 Birde eline sopayı alıp hem suçlu 
hem de güçlü olanlar dövecek adam arı-
yorlar.
 Yaya geçidinde yayaların üzerine 
araç süren, işe yaramaz, saldırgan ve me-
deniyet görmemiş insan müsveddeleri, ne 
zaman akıllanacaksınız?
 Bir insanın aracını bilerek isteye-
rek, son hızla yayaların üzerine sürmesi 
nasıl bir akıl sağlığıdır?
 İlla yaya geçidinde durmanız için 
oraya polis mi dikmek gerekiyor?
 Kurallara uymayarak egonuzu mu 
tatmin ediyorsunuz, kendinizi üstün mü 
görüyorsunuz, anlamış değiliz.
 Ne zaman uslanacak bu sevgisiz 
beyinleriniz, ne zaman araç sürmeyi öğre-
neceksiniz?
 Başkasına saygısı olmayan toplu-
mun kendisine de faydası olmaz!
 Bu toplumda, bu sevgisiz nefret 
kafalar var oldukça asla düzelecek gibi gö-
rünmüyor…
 Bize de yazmak düşüyor…

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Genel Ku-
rulu’nda gerçekleş-
tirdiği açıklamalarla 
dikkat çekti. 
 Milletvekili 
Erkan, devam eden 
bütçe görüşmeleri 
hakkında bilgilendir-
melerde bulunarak, 

2025 Yılı Merkezi Yö-
netim Bütçe Kanunu 
Teklifi ile 2023 Yılı 
Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu 
Teklifi üzerindeki ça-
lışmaların sürdüğünü 
ifade etti.
 Milletvekili 
Erkan açıklamasında 
şunları kaydetti:
 “TBMM 
Genel Kurulu’nda, 

2025 Yılı Merkezi Yö-
netim Bütçe Kanunu 
Teklifi ile 2023 Yılı 
Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu 
Teklifi çerçevesinde;
 - Milli Sa-
vunma Bakanlığı,
  -Gençlik ve 
Spor Bakanlığı,
  -Kültür ve 
Turizm Bakanlığı
2025 yılı bütçeleri ve 

Kesin Hesaplarının 
görüşmelerini sürdü-
rüyoruz.”
 Vekil Erkan, 
yapılan görüşmelerin 
Türkiye’nin 2025 yılı-
na ilişkin kalkınma 
hedefleri ve bütçe 
planlamaları açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığına dikkat çekti. 
 Milli Savun-
ma Bakanlığı bütçe-
sinin ülke güvenliği 
ve savunma alanın-
daki yatırımları kap-
sadığını belirten 
Vekil Erkan, aynı za-
manda gençlik ve 
spor alanındaki pro-
jelere yönelik bütçe 
çalışmalarının gele-
ceğin teminatı olan 
gençlere yatırım an-
lamında önemli ol-
duğunu vurguladı. 
 Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’nın 
bütçesinin ise Türki-
ye’nin kültürel de-

ğerlerinin korunması 
ve turizm alanında 
uluslararası atılımlar 
için kullanılacağını 
ifade etti.
 TBMM’deki 
bütçe görüşmeleri-
nin yoğun bir tem-
poda devam ettiğini 
belirten Necmettin 
Erkan, AK Parti ola-
rak bütçenin her aşa-
masında milletin 
menfaatlerini göze-
ten bir yaklaşım ser-
gilediklerini dile ge-
tirdi. 
 Ayrıca, 
bütçe planlamaları-
nın, Türkiye’nin 
2023 hedefleriyle 
uyumlu bir şekilde 
ilerlediğini ifade ede-
rek, görüşmelerin ta-
mamlanmasının ar-
dından vatandaşlarla 
detaylı paylaşımlar 
yapılacağını aktardı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan TBMM Genel Kurulu’na 
ilişkin açıklamada bulundu

 Kırşehir Be-
lediyesi, girişimcilik 
alanında farkındalık 
oluşturmak, özellikle 
kadın girişimcilerin 
hikayelerini ön plana 
çıkararak girişimcilik 
ekosistemine katkı 
sağlamak amacıyla 
önemli bir etkinlik 
düzenliyor. 
 “Girişimcilik 
Öyküsü: Yenilikçi Ka-
dınlar, Güçlü Girişim-
ler” başlığıyla ger-
çekleşecek program, 
girişimcilik alanında 
başarılara imza 
atmış isimleri Kırşe-
hirli vatandaşlarla bu-
luşturacak.
 Etkinlikte, 
TOBB Kadın Girişim-
ciler Kurulu (KGK) İç 
Anadolu Bölge Baş-
kanı ve TOBB Nev-
şehir KGK Başkanı 
Gülper Gündüz 
Yassı, kendi girişim-
cilik hikayesini pay-
laşacak. Yassı, giri-
şimcilik yolculuğun-
da yaşadığı dene-
yimleri, karşılaştığı 
zorlukları ve başarı-
ya ulaşma sürecini 
anlatacak.
Etkinlik Programı 
ve Detaylar
Tarih: 17 Aralık 
2024
Saat: 14.00
Yer: Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi, 

Aşık Said Salonu
Kadın Girişimciliği 
Destekleyen Bir 
Adım
 Etkinlikte, 
“Yenilikçi Kadınlar, 
Güçlü Girişimler” te-
masıyla kadınların gi-
rişimcilik ekosiste-
mindeki yerinin 
önemi vurgulanacak. 
 Kadın giri-
şimcilerin karşılaştığı 
engeller ve bu en-
gelleri aşma yön-
temleri gibi konular 
ele alınarak, katılım-
cılara ilham verici bir 
deneyim sunulacak. 
 Ayrıca, gi-
rişimcilikte yeni-
likçi düşüncenin 
önemi, iş dünya-
sında başarılı ol-
manın stratejileri 
ve sürdürülebilir 
projelerin hayata 
geçirilmesine dair 
bilgiler aktarıla-
cak.
 Kırşehir Be-
lediyesi, etkinliğe 
ilişkin yaptığı açıkla-
mada, girişimcilik ala-
nında bilgi ve farkın-
dalığını artırmak is-
teyen herkesi prog-
rama davet etti. 
 Açıklama-
da şu ifadelere 
yer verildi:
 “Başarı hika-
yelerinden ilham 
almak, girişimcilik 

dünyasında kendini-
ze bir yol çizmek ve 
güçlü kadınların ba-
şarılarını dinlemek 
için herkesi bu an-
lamlı etkinliğimize 
bekliyoruz. 
 Kadın giri-
şimcilerimizin top-
lumda daha aktif rol-
ler üstlenmesini des-
teklemek ve girişim-
cilik ekosistemini 
güçlendirmek adına 
bu tür etkinlikleri sür-
düreceğiz.”
Kırşehir’de Giri-
şimcilik Kültürü 
Gelişiyor
 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
düzenlenen bu prog-
ram, sadece kadın gi-
rişimciler için değil, 
iş dünyasında yer 
almak isteyen tüm gi-
rişimci adayları için 
de önemli bir fırsat 
olarak değerlendirili-
yor. 
 Özellikle Kır-
şehir Girişimcilik Mer-
kezi’nin katkılarıyla 
gerçekleşen etkinlik, 
yerel girişimcilik eko-
sistemine önemli bir 
destek sunmayı he-
defliyor.
 TOBB KGK 
İç Anadolu Bölge 
Başkanı Gülper 
Gündüz Yassı, 
daha önce çeşitli 
platformlarda gi-

rişimcilik ve iş 
dünyasına dair 
önemli bilgiler 
paylaşmış, birçok 
projeye imza 
atmış bir isim. 
 Yassı’nın, de-
neyimlerini Kırşehirli 
vatandaşlarla payla-
şacak olması, özel-
likle kadın girişimci-
ler için değerli bir 
motivasyon kaynağı 
olacak.
 Yassı’nın su-
numunda, yenilikçi fi-
kirlerin nasıl hayata 
geçirilebileceği, giri-
şimcilik yolunda kar-
şılaşılan zorlukların 
nasıl aşılabileceği ve 
iş dünyasında başa-
rılı olmanın ipuçları 
detaylı bir şekilde 
ele alınacak.
 Kırşehir Be-
lediyesi Girişimcilik 

Merkezi’nin katkıla-
rıyla düzenlenen bu 
program, kadınların 
iş hayatındaki yerini 
güçlendirmeyi, giri-
şimcilik ekosistemine 
katkı sunmayı ve 
yeni fikirlerin des-
teklenmesini amaçlı-
yor. 
 Etkinlik, Kır-
şehir’de girişimcilik 
kültürünün gelişimi-
ne yönelik önemli bir 
adım olarak görülü-
yor.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin ev sahip-
liğinde düzenlenecek 
bu etkinlik, Kırşe-
hir’de iş dünyasına 
ve girişimciliğe dair 
farkındalık oluştur-
mayı, geleceğin giri-
şimcilerini teşvik et-
meyi hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi’nden 
ilham veren etkinlik: 
“Girişimcilik Öyküsü”

 Türkiye’nin 
önde gelen lastik 
üreticilerinden Petlas 
Lastik Sanayi ve Ti-
caret A.Ş., Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdül-
kadir Özcan’ın gö-
revden alındığını du-
yurdu. 
 Şirket, ko-
nuya ilişkin bir basın 
açıklaması yaparak 
kamuoyunu bilgilen-
dirdi.
 Petlas tara-

fından yapılan açık-
lamada şu ifadeler 
yer aldı:
 “Kamuoyu-
nun dikkatine. 
14.12.2024 tarihi 
itibariyle Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ab-
dülkadir Özcan’ın 
Petlas Lastik Sa-
nayi ve Ticaret 
A.Ş. yönetim ku-
rulu üyeliğinden 
azline karar veril-
miştir. 

 Kamuoyu-
nun bilgisine su-
narız. Saygıları-
mızla.”
 Azil kararı-
nın, Abdülkadir 
Özcan’ın bir uçakta 
yaşanan olay sonra-
sında alındığı öğre-
nildi. 
 Ancak olayın 
ayrıntılarına dair her-
hangi bir resmi bilgi 
verilmedi.
 Kırşehir’de 

bulunan fabrikasıyla 
bölgeye istihdam 
sağlayan Petlas, al-
dığı bu karar ile yö-
netim kadrosunda 
önemli bir değişiklik 
yapmış oldu. 
 Şirketin bu 
adımı, kamuoyunda 
dikkat çekerken, ge-
lişmelerin nasıl bir 
süreci beraberinde 
getireceği merakla 
bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Petlas Yönetim 
Kurulu 
Üyesi Özcan,
Görevden 
Alındı
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 Çanakkale Şehitler Abidesi, yalnız-
ca taş ve harçtan ibaret bir yapı değil, 
Türk milletinin en zor günlerinde yazdığı 
kahramanlık destanının somutlaşmış hâli-
dir. 
 19 Aralık 1960 tarihinde açılan bu 
abide, bağımsızlık uğruna canlarını feda 
edenlerin aziz hatıralarını yaşatır. 
 Peki, bu görkemli yapının derin an-
lamı ve temsil ettiği değerler neler?
 Abidenin Doğuşu ve Tasarımı
 Savaşın hemen ardından günde-
me gelen bir şehitlik anıtı fikri, 1954 yılın-
da hayata geçirilmeye başlanmıştır. 
 Morto Koyu sırtlarında inşa edilen 
abide, 41,7 metre yüksekliğinde olup dört 
sütun üzerine oturur. 
 Bu sütunlar, milletin birlik ve bera-
berliğini simgelerken, sütunların taşıdığı 
kubbe adeta gökyüzüne açılan bir dua gi-
bidir. 
 Altında yer alan müze, savaşın 
derin izlerini ziyaretçilerine gösterir; savaş-
ta kullanılan silahlar, mektuplar ve fotoğ-
raflar geçmişi bugüne taşır.
 Örnek: 16 yaşındaki bir askerin an-
nesine yazdığı şu sözler, müzede sergile-
nen belgeler arasında yer alır:
 “Ana, belki bu mektup eline ulaş-
maz ama bil ki vatan için buradayım. Dua 
et, zafer bizim olsun.” 
 Bu satırlar, o dönemin ruhunu an-
lamak için yeterlidir.
 Çanakkale’nin Kültürel Önemi
 Abide, Türk milletinin fedakârlık 
ve vatan sevgisinin bir yansımasıdır. 
 Her yıl düzenlenen anma törenle-
rinde, milletin geçmişine olan vefası gözler 
önüne serilir. 
 Winston Churchill’in şu sözleri, Ça-

nakkale’nin uluslararası alandaki etkisini 
anlamak açısından önemlidir:
  “Türkler, Çanakkale’de imkânsızı 
başardı.”
 Barışın Sembolü
 Çanakkale, yalnızca bir savaşın 
değil, aynı zamanda barışın da simgesidir. 
 Mustafa Kemal Atatürk’ün Anzak 
annelerine hitaben söylediği sözler, bu an-
layışın en güzel örneklerinden biridir:  
 “Uzak memleketlerin topraklarında 
kanlarını döken kahramanlar! 
 Burada dost bir vatanın toprağın-
dasınız. Huzur içinde uyuyunuz.”
 Bugün Abideyi Ziyaret Etmek
 Abide, yalnızca geçmişi anmak için 
değil, bugünü ve geleceği anlamak için de 
bir rehberdir. 
 Ziyaretçiler, anıtın gölgesinde yal-
nızca tarihe tanıklık etmekle kalmaz, aynı 
zamanda vatan sevgisinin ne denli kutsal 
bir değer olduğunu derinden hisseder.
 Bir Vatan Borcu
 Çanakkale Şehitler Abidesi, Türk 
milletinin bağımsızlık mücadelesine duydu-
ğu derin vefanın bir nişanesidir. 
 Gelecek nesiller, bu abidenin göl-
gesinde vatan sevgisinin gerçek anlamını 
kavrayacak ve tarihin izlerini silinmeden ta-
şıyacaktır.

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından, Hij-
yen Şartlarının Geliş-
tirilmesi ve Enfeksi-
yon Önleme Kontrol 
Kılavuzu doğrultu-
sunda yürütülen ça-
lışmalar sonucunda, 
“Okulum Temiz Bel-
gesi” almaya hak ka-
zanan okullara ve ku-
rumlara belgeleri dü-
zenlenen törenle tak-
dim edildi. 
 Bu çalışma-
lar kapsamında, Kır-
şehir merkezindeki 
okul ve kurumlarda 
hijyen standartları-
nın artırılması ve bu-
laşıcı hastalıklarla 
etkin mücadele edil-
mesi hedeflendi.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğünde görevli uz-
manlar, okullar ve ku-
rumlarda yürütülen 

hijyen çalışmaları ile 
enfeksiyon önleme 
ve kontrol yöntemle-
rini detaylı bir şekil-
de değerlendirdi. 
 Değerlendir-
me sürecinde okulla-
rın temizliği, hijyen 
koşulları, kullanılan 
ekipmanların uygun-
luğu ve bulaşıcı has-
talıklarla mücadele 
için alınan önlemler 
göz önünde bulun-
duruldu. 
 Yapılan ince-
lemeler sonucunda 
gerekli standartları 
karşılayan okullar ve 
kurumlar, “Okulum 
Temiz Belgesi” alma-
ya hak kazandı.
 Törende ko-
nuşan Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdür Vekili 
Halil İman, belgele-
rin takdim edilmesi-
nin yalnızca bir ödül-
lendirme süreci ol-

madığını, aynı za-
manda okulların hij-
yen standartlarını sü-
rekli iyileştirme he-
defi taşıdığını ifade 
etti. 
 İman, “Ge-
leceğimizin temi-
natı olan çocukla-
rımızın sağlıklı bir 
ortamda eğitim 
görmesi hepimi-
zin önceliğidir. Bu 
belgeler, okulları-
mızın hijyen ko-
nusundaki duyar-
lılığını ve çabasını 
tescillemektedir.” 
dedi.
 Belge töre-
ninin ardından, Halk 
Sağlığı Uzmanı Dr. 
Levent Özcan tara-
fından okul ve 
kurum müdürlerine 
yönelik bir bilgilen-
dirme semineri dü-
zenlendi. Seminere 
katılan müdürlere hij-

yen standartlarının 
önemi, okullarda bu-
laşıcı hastalıkların ya-
yılmasını önlemek 
için alınması gere-
ken tedbirler ve sağ-
lık uygulamaları de-
taylı bir şekilde anla-
tıldı. 
 Dr. Özcan, 
özellikle toplu yaşam 
alanlarında hijyenin 
önemine vurgu ya-
parak, okulların bu 
konuda rol model ol-
masının gerekliliğini 
dile getirdi.
 Dr. Özcan, 
hijyen ve enfeksiyon 
kontrolü konusunda 
öğretmenlere ve yö-
neticilere önemli gö-
revler düştüğünü be-
lirterek şunları söy-
ledi: “Okullar, öğ-
rencilerin yalnızca 
bilgi değil, aynı za-
manda sağlıklı 
yaşam alışkanlık-
larını da kazandı-
ğı yerlerdir. 
 Alacağımız 
her küçük önlem, 
çocuklarımızın 
sağlıklı bir gelece-
ğe adım atmasını 
sağlayacaktır. Hij-
yen konusunda bi-
linçli bir toplum 
oluşturmanın te-
meli, okullarda 
atılmalıdır.”
 Belge alma-

ya hak kazanan 
okullar ve kurumlar, 
sağlıklı ve güvenli bir 
eğitim ortamı oluş-
turmak adına çalış-
malarını sürdürecek-
lerini belirttiler. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, hijyen standart-
larının sürekliliğini 
sağlamak adına ben-
zer uygulamaların 
devam edeceğini ve 
bu konuda eğitim ca-
miasına destek ol-
maya devam ede-
ceklerini vurguladı.
 Törende bel-
gelerini alan okul 
temsilcileri, aldıkları 
bu belgenin kendileri 
için bir motivasyon 
kaynağı olduğunu 
ifade ederek, hem 
öğrenciler hem de 
personelin sağlığı 
için daha titiz bir şe-
kilde çalışacaklarını 
dile getirdi. 
 Eğitim or-
tamlarının güvenli 
hale getirilmesinde 
bu tür teşvik edici 
programların önemi-
ne dikkat çeken okul 
yöneticileri, hijyen 
standartlarının artı-
rılmasının bulaşıcı 
hastalıkların önlen-
mesinde hayati bir 
rol oynadığını belirt-
ti.(SEVGİ ER)

Kırşehir’de “Okulum Temiz 
Belgeleri” törenle takdim edildi

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçedeki 
okul ziyaretlerini ara-
lıksız sürdürüyor. 
 Eğitim cami-
asıyla sık sık bir 
araya gelen Başkan 
Demirci, hem öğret-
menlerin hem de öğ-
rencilerin istek ve ta-
leplerini yerinde din-
leyerek çözüm odak-
lı çalışmalar yürütü-
yor.
 Başkan De-
mirci, son ziyaretle-
rinde öğretmenler 
ve öğrencilerle bulu-
şarak samimi diya-
loglar kurdu. 
 Eğitimde ih-
tiyaçların tespiti ve 
çözümü adına bu bu-
luşmaları son derece 

önemli gördüğünü 
belirten Başkan De-
mirci, konuya ilişkin 
şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Okul ziya-
retlerimize hız kes-
meden devam edi-
yoruz! 
 Öğrencileri-
mizle ve değerli öğ-
retmenlerimizle bir 
araya gelerek istek-
leri ve ihtiyaçları ya-
kından öğreniyoruz. 
 Bu buluşma-
lar, eğitimdeki her 
adımımızı daha 
güçlü ve anlamlı kılı-
yor! Birlikte daha 
güzel yıllar inşa edi-
yoruz.”
Eğitime Tam Des-
tek
 Eğitim ala-

nında yaptığı çalış-
malarla dikkat çeken 
Başkan Demirci, il-
çedeki okulların fiziki 
ihtiyaçlarından sos-
yal projelere kadar 
birçok alanda des-
teklerini sürdürüyor. 
 Başkan De-
mirci, Kaman’da eği-
timin kalitesini artır-

mak adına öğretmen 
ve öğrencilerle iş bir-
liği içerisinde olmaya 
devam edeceklerini 
ifade etti.
 Kaman halkı 
tarafından da takdir-
le karşılanan bu zi-
yaretler, eğitimde 
daha sağlam adımlar 
atılmasına katkı sağ-

lıyor. 
 Başkan 
Emre Demirci’nin bu 
ziyaretlerde dile ge-
tirdiği çözüm odaklı 
yaklaşımı, öğret-
menler ve öğrenciler 
arasında memnuni-
yetle karşılanıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman’da Eğitime Destek: 
Demirci öğrencilerle buluştu

 Muş’un Ma-
lazgirt ilçesinde köy 
okuluna gitmek 
üzere yola çıkan öğ-
retmenleri taşıyan 
servis aracı, yoğun 
sis ve aşırı buzlanma 
nedeniyle kaza 
yaptı. 
 Servis şofö-
rünün araç hakimi-
yetini kaybetmesi so-
nucu meydana gelen 
kazada, 7 öğretmen 
ve servis şoförü ya-
ralandı.
 Edinilen bil-
gilere göre, buzlu 
yolda kontrolden 
çıkan servis aracı, 
yoldan çıkarak kaza 
yaptı. 
 Kazanın ar-
dından olay yerine 

sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, ilk 
müdahalelerinin ar-
dından hastaneye 
kaldırıldı. 
 Yaralı öğret-
menlerin ve servis 
şoförünün durumla-
rının iyi olduğu öğre-
nildi.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, talihsiz 
kazanın ardından 
sosyal medya hesa-
bından bir geçmiş 
olsun mesajı yayın-
ladı. 
 Başkan 
Yavuz, mesajında şu 
ifadeleri kullandı:
 “Muş’un 
Malazgirt ilçesin-

de köy okuluna öğ-
retmen taşıyan 
servis aracının 
buzlu yolda kont-
rolden çıkması so-
nucu oluşan kaza-
da, 7 öğretmen ar-
kadaşımız ve bir 
servis şoförü ya-
ralandı. 
 Yaralı öğ-
retmenlerimize ve 
servis şoförüne 
acil şifalar diliyo-
ruz.”
 Başkan 
Yavuz, öğretmenle-
rin zorlu koşullarda 
eğitim hizmeti ver-
meye çalıştığını ve 
bu tür kazaların tek-
rar yaşanmaması 
için gerekli önlemle-
rin alınmasının öne-

mine dikkat çekti.
 Kazanın ar-
dından eğitim cami-
asında derin bir 
üzüntü yaşandı. 
 Türkiye ge-
nelinde öğretmenle-
rin zor şartlarda 
görev yaptığı köy 
okullarına ulaşım sı-
rasında bu tür kaza-
ların meydana gel-
mesi, eğitim çalışan-
larının yaşadığı zor-
lukları bir kez daha 
gündeme getirdi.
 Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıl-
dığı ve yetkililerin ge-
rekli önlemleri alarak 
benzer olayların 
önüne geçmek için 
çalışmalara başladığı 
belirtildi.(FİLİZ ÖZ)

Eğitim yolunda 
can pazarı: 

Öğretmenler 
zor anlar yaşadı

“Yaralı öğretmenlerimize ve servis 
şoförüne acil şifalar diliyoruz.”

 Muğla'nın 
Bodrum ilçesinde sa-
hipsiz köpeklerin sal-
dırısı sonucu yakla-
şık 600 tavuk telef 
oldu.
 Bitez Mahal-
lesi'nde bahçe pey-
zaj işiyle uğraşan 45 
yaşındaki Ali Sulak, 
kiraladığı araziye ça-
dırdan kümes kura-

rak, tavuk üretimine 
başladı.
 Kümese git-
tiğinde tavuklarının 
telef olduğunu gö-
ren Sulak, güvenlik 
kamerasını izleyince 
sahipsiz köpeklerin 
hayvanlarına saldır-
dığını tespit etti.
 Sulak, gaze-
tecilere, kredi çeke-

rek aldığı tavukların 
sahipsiz köpekler ta-
rafından telef edildi-
ğini söyledi.
 Maddi kayıp 
yaşadığını anlatan 
Sulak, "Nisan ayında 
da yine sahipsiz kö-
pekler kümesime 
girip, 700 tavuğumu 
telef etmişti. 
 Zor şartlar-

da yine kredi çeke-
rek tavuk alıp, üreti-
me devam etmiştim. 
 Şimdi de 
600 tavuğum telef 
oldu, 300 bin lira za-
rarım var." diye ko-
nuştu.
 İlgili yerlere 
şikayette bulundu-
ğunu ifade eden 

Sulak, üretime 
devam edebilmek 
için desteğe ihtiyacı 
olduğunu kaydetti.
 Öte yandan, 
sahipsiz köpeklerin 
kümesteki tavuklara 
saldırdığı anlar gü-
venlik kamerasınca 
görüntülendi.
(AA)

Bodrum'da sahipsiz 
köpeklerin saldırdığı yaklaşık 

600 tavuk telef oldu
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 Milyarder iş 
adamı Elon Musk, 
eski adı Twitter olan 
sosyal medya plat-
formu X'i satın alma-
sı nedeniyle ABD 
Menkul Kıymetler ve 
Borsa Komisyonunun 
(SEC) kendisine ceza 
ödemesi veya suçla-

malarla karşı karşıya 
kalacağı yönünde uz-
laşma talebi gönder-
diğini bildirdi.
 Musk, X he-
sabından, avukatı 
Alex Spiro tarafından 
SEC Başkanı Gary 
Gensler'e gönderilen 
bir mektubu "Ah 

Gary, bunu bana 
nasıl yapabildin?" no-
tuyla paylaştı.
 Mektupta, 
SEC personelinin 
Musk'ın 48 saat için-
de para ödemeyi 
kabul etmesini veya 
çok sayıda suçla-
mayla karşı karşıya 

kalmasını gerektiren 
bir uzlaşma talebin-
de bulunduğu akta-
rıldı.
 Bu talebin 
Musk'ın SEC ve per-
soneli tarafından 
uzun yıllar süren bir 
soruşturmanın ve 
altı yıldan fazla 
süren tacizin ardın-
dan geldiğine işaret 
edilen mektupta, 
SEC'in bu hafta 
Musk'ın nöroteknolo-
ji şirketi Neuralink 
hakkında bir soruş-
turmayı da yeniden 
açtığı belirtildi.
 Mektupta, 
bu olaylar dizisinin 
SEC'in gerçeği ara-
mak yerine Musk'a 
ve onunla ilişkili kişi-
lerle şirketlere karşı 

uygunsuz bir şekilde 
kampanya yürütül-
düğünü açıkça orta-
ya koyduğu öne sü-
rülerek, "Bu eylem-
leri siz mi yoksa 
Beyaz Saray mı yö-
netiyor bilmek istiyo-
ruz. 
 Bu taktikler 
ve yanlış planlar bizi 
korkutmayacak." ifa-
delerine yer verildi.
 SEC, Musk'ın 
2022 yılında o za-
manki ismi Twitter 
olan sosyal medya 
platformunu satın al-
ması öncesinde 
Tesla hisselerini 
satıp X'te hisse edi-
nirken menkul kıy-
metler dolandırıcılığı 
yapıp yapmadığını so-
ruşturuyordu. (AA)

 SETA Vakfı 
araştırmacısı Büşra 
Zeynep Özdemir, 
Katar'ın doğal gaz 
açısından oldukça 
önemli bir ülke oldu-
ğunu belirterek, kap-
ladığı küçük alana 
karşılık Rusya ve 
İran'ın ardından yak-
laşık 25 trilyon met-
reküple dünyanın en 
büyük üçüncü ispat-
lanmış doğal gaz re-
zervine sahip oldu-
ğunu kaydetti.
 Katar'ın 
Rusya'nın ardından 
dünyanın en fazla 
doğal gaz ihraç eden 
ikinci ülkesi olduğu-
nu anımsatan Özde-
mir, ülkenin bunu 
ağırlıklı olarak sıvı-
laştırılmış doğal gaz 

(LNG) formunda ger-
çekleştirdiğini anlat-
tı.
 Özdemir, 
Katar'ın 2004'te fa-
aliyete alınan Dolp-
hin Gas projesinin 
gaz ihraç ettiği tek 
boru hattı olduğu-
nun altını çizerek, bu 
hattın toplam uzun-
luğunun 370 kilo-
metreyi bulduğunu 
ifade etti.
 Katar'ın 
doğal gaz ihracatı ko-
nusunda yüksek ka-
pasiteye sahip oldu-
ğunu vurgulayan Öz-
demir, şöyle devam 
etti:
 "Ancak ülke-
nin buluğundu coğ-
rafya oldukça kırıl-
gan bir yapıya sahip. 

Daha önce 2009'da 
gündeme gelen, 
Suudi Arabistan, 
Ürdün ve Suriye'den 
geçmesi planlanan 
Katar-Türkiye Doğal 
Gaz Boru Hattı pro-
jesi Esad rejiminin 
karşı çıkmasının da 
etkisiyle rafa kaldırıl-
mıştı. 
 Sonrasında 
da 10 yıldan uzun 
süren Suriye iç sava-
şı projeyi planlanan 
şekliyle hayata geçi-
rilemez hale getirdi. 
 Suriye'de is-
tikrarlı bir rejimin ku-
rulmasının ardından 
bugünkü konjonktü-
rün devamlılığı halin-
de projenin bölgede 
siyasi açıdan bir en-
gelle karşılaşmaya-

cağı söylenebilir. 
 Ancak bahse 
konu boru hattının 
her açıdan büyük ol-
duğunu göz önünde 
bulundurmak 
gerek."
AB'nin kömür kul-
lanımını bırakma-
sının ardından ta-
lebin miktarı 
önemli
 Özdemir, 
Katar'dan Türkiye'ye 
oldukça uzun bir hat-
tın inşasının projeyi 
maliyetli kıldığına dik-
kati çekerek, bu nok-
tada uluslararası pi-
yasalardaki doğal 
gaz fiyatlarının da kri-
tik önem taşıdığını 
söyledi.
 Fiyatların 
böylesi yüksek mali-

yetli bir hattı hayata 
geçirmeye elverişli 
seviyelerde olması 
gerektiğine vurgu 
yapan Özdemir, aksi 
halde finansman sağ-
lanmasının mümkün 
olamayacağını belirt-
ti.
 Özdemir, 
bunun yanında uzun 
süreli alım garantisi-
nin de projenin ha-
yata geçirilmesinde 
olmazsa olmazların 
başında geldiğine de-
ğinerek, "Türkiye böl-
gedeki en büyük 
doğal gaz piyasala-
rından biri, Alman-
ya'dan sonra en 
fazla doğal gaz ithal 
eden ülke konumun-
da. 
 Ancak Türki-
ye'nin de Rusya, 
İran ve Azerbaycan 
ile uzun dönemli 
doğal gaz kontratları 
bulunuyor. 
 Bu uzunluk-
ta bir boru hattının 
yüksek miktarda 
doğal gaz transfer et-
mesi beklenir. 
 Türkiye'nin 
günümüz koşulların-
da projeyi karşılana-
bilir kılacak kadar 
yüksek talep oluş-
turması söz konusu 
olmayabilir." ifadele-
rine yer verdi.
 Avrupa'nın 

Rusya ile yaşadığı 
olumsuzluklar nede-
niyle uzun dönemli 
kontratlara mesafeli 
yaklaştığını ve 2050 
Net Sıfır Emisyon he-
defleri bulunduğunu 
da dile getiren Öz-
demir, mevcut du-
rumda yalnızca 
kömür termik sant-
rallerine ikame ola-
cak doğal gaz termik 
santrallerinin des-
teklenmesinin söz ko-
nusu olduğunu ak-
tardı.
 Özdemir, bu 
durumda AB'nin 
kömür kullanımını bı-
rakmasının ardından 
ortaya çıkacak gaz 
talebinin miktarını ve 
süresini öngörmesi 
gerektiğini vurgula-
yarak, sözlerini şöyle 
tamamladı:
 "Son olarak 
AB dediğimizin 27 
üye ülkeli bir yapı ol-

duğunu ve tüm ülke-
lerin alt yapılarının 
birbiriyle bağlantılı ol-
madığını da hatırla-
mak gerek. 
 Örneğin 
bugün İspanya'ya 
ulaşan bir gazın Al-
manya'ya boru hat-
larıyla taşınması 
mümkün değil. 
 AB üyesi ül-
kelerin de mutabık 
olduğu bir senaryo-
da hem AB'nin hem 
de Türkiye'nin 
kömür santrallerinin 
yerini doğal gaz ya-
kıtlı santrallerin aldı-
ğı, hane ve sanayi 
gaz tüketiminin de 
arttığı bir senaryoda 
Katar'dan gelecek 
gazın alıcı bulması ih-
timali oldukça yük-
sek."
"Suriye henüz is-
tikrardan uzak”
Columbia Üniversite-
si Küresel Enerji Po-

litikası Merkezi uz-
manı Anne-Sophie 
Corbeau da söz ko-
nusu boru hattının 
çok uzun olduğunu 
ve alıcıların uzun va-
deli taahhütlerde bu-
lunması gerektiğini 
ifade etti.
 Corbeau, 
söz konusu boru hat-
tının hayata geçme-
sinin 2030'u bulabi-
leceğini belirterek, 
Avrupa'nın 2050'de 
karbon nötr olma he-
defini anımsattı.
 Birçok ülke-
nin 2050'ye kadar 
doğal gaza hala ihti-
yacı olacağının altını 
çizen Corbeau, boru 
hatlarının LNG'nin ak-
sine bir kez inşa 
edildikten sonra 
bağlı kalınması gere-
ken bir çözüm oldu-
ğunu vurguladı.
 Corbeau, Su-
riye'nin henüz istik

rarlı olmaktan uzak ol-
duğunu ve gaz tale-
binden bağımsız ola-
rak bölgede bunun 
önemli olduğuna işaret 
ederek, "Bu arada 
ABD'li LNG ihracatçıları 
da Avrupa pazarına 
LNG satmaya çalışıyor-
lar.
 Yani bu bir 
yarış. 
 Suudi Arabis-
tan'ın böyle bir boru 
hattının ülkeden geç-
mesine izin verip ver-
meyeceği ayrı bir 
konu. 
 Eğer Türk 
oyuncular bu anlaşma-
ları imzalamak isterler-
se o zaman durum de-
ğişir.
  Türkiye'nin 
gaz talebiyle ilgili daha 
az endişeleri var ve 
kaynak çeşitlendir-
mekten memnun." 
diye konuştu.
(AA)

 Güneydoğu 
Anadolu Bölge-
si'nden Suriye'ye iç 
savaş öncesi 2010 yı-
lında 224 milyon 
317 bin dolar yapı-
lan ihracat, 2024 yı-
lının ilk 11 ayında 
594 milyon 572 bin 
dolar olarak gerçek-
leşti.
 GAİB Koor-
dinatör Başkanı 
Ahmet Fikret Kileci,  
Suriye'de Baas reji-
minin çökmesiyle bir-
likte yaşanan geliş-
melerin hem Türkiye 
hem de bölge halkı 
için umut verici bir 
tablo ortaya koydu-
ğunu söyledi.
 Savaşın 
sona ermesi ve be-
lirsizliklerin gideril-
mesinin güvenlik açı-
sından önemli bir 
adım olduğunu ve 
ekonomik fırsatlar 
için güçlü bir zemin 
hazırladığını belirten 
Kileci, "Türkiye'nin 
güneyinde ve Suri-
ye'nin kuzeyinde olu-
şan muğlak bölgenin 
kontrol altına alın-
ması, sadece güven-
lik değil ekonomik iş 
birliği için de büyük 
avantajlar sağlaya-
caktır." dedi.
 Tarihsel ola-
rak Türkiye ile Suri-

ye arasında güçlü 
ekonomik ve sosyal 
bağların mevcut ol-
duğuna değinen Ki-
leci, özellikle Halep 
ve Gaziantep'in yüz 
yıllardır süregelen 
bir ticari ilişkiye 
sahip olduğunu vur-
guladı.
 Suriye'nin 
yeniden inşa süre-
cinde Türkiye'nin en 
büyük ekonomik 
partnerlerden biri ol-
maya aday olduğu-
nu ifade eden Kileci, 
Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'nin sektörel 
zenginliğinden dola-
yı Suriye'nin birçok 
ihtiyacına cevap ve-
rebileceğini kaydetti.
Suriye'ye ihracat-
ta ilk hedef 1 mil-
yar doları aşmak
 Suriye'ye 
olan ihracatı ilk 
etapta 1 milyar dola-
rın üzerine çıkarmayı 
hedeflediklerini vur-
gulayan Kileci, bu ra-
kamın ilerleyen sü-
reçte daha da yuka-
rıya çıkacağını dile 
getirdi.
 Kileci şöyle 
devam etti:"Suriyeli-
lerin ülkelerine dö-
nerek yeniden yapı-
lanma sürecinde yer 
almaları, hem iki 
ülke arasındaki iş bir-

liğini hem de bölge-
sel ticareti artırabilir. 
 Suriyeli iş in-
sanlarının ülkelerine 
dönerek burada ya-
pacakları yatırımlar 
ve üretim faaliyetle-
ri, Türkiye'nin ihra-
cat hacmini artırma 
potansiyeline sahip-
tir. Savaş sırasında 
bile ticaret devam et-
mişken, barış orta-
mında bu iş birliği 
daha güçlü bir hale 
gelecektir.  Bu 
süreçte, Türkiye'nin 
doğru adımlar atma-
sı ve gelişmeleri dik-
katle takip etmesi ge-
rekmektedir. 
 Sabırlı ve st-
ratejik bir yaklaşım, 
uzun vadeli kazanç-
lar sağlayacaktır. 
 Bu nedenle, 
her iki ülke için de 
ekonomik anlamda 
kazanç sağlayacak 
bir sürece tanıklık 
edebiliriz."
Türk gıda sektö-
ründe hareketlilik 
bekleniyor
 GAİB Hubu-
bat Bakliyat Yağlı To-
humlar ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği 
Başkanı Celal Kado-
oğlu da bu yılın 11 
ayında sektör olarak 
yaptıkları 3,1 milyar 
dolarlık ihracatın 

250 milyon dolarını 
Suriye'ye gerçekleş-
tirdiklerini söyledi.
 Kadooğlu, 
şöyle konuştu:
"Bundan sonraki sü-
reçte Suriye'ye bu yıl 
sektör olarak yapılan 
250 milyon dolarlık 
ihracatın 600 milyon 
dolara yaklaşacağını 
düşünüyoruz. 
 Suriye ile 
Türkiye arasında 
belli bir tarih ve kül-
tür var. 
 Türk ürünle-
ri de Suriye vatan-
daşları tarafından ka-
lite ve lojistik anla-
mında tutuluyor, ter-
cih ediliyor. 
 Temel gıda 
üzerinde çok daha 
olumlu yıllar yaşaya-
cağımızın kanaatin-
deyim. 
 Diğer sek-
törler açısından da 
yeni bir Suriye ola-
cak. 
 Hatay, Gazi-
antep ve Şanlıurfalı 
iş insanlarımız bu an-
lamda yapıyı yapabi-
lecek kapasitede. 
 Önümüzdeki 
dönemde ihracatımı-
zın yanında Türk gi-
rişimcilerin Suriye'de 
belli yatırımlar 
yapma durumu da 
olacaktır. 
 Yeniden 
ülke kurulacak, sa-
nayi ve üretim ola-
caktır. 
 İhracat tara-
fında bizim için se-
vindirici gelişmeler 
olacak bir yandan da 
yatırım yapma fırsatı 
olacak. 
 Bunu da en 
iyi başaracak ülke-
lerden biri Türki-
ye'dir.”(AA)

Güneydoğulu ihracatçılar
 Suriye'deki normalleşmeyle 

bölgesel ihracatta artış bekliyor

"Katar-Türkiye Doğal Gaz Boru Hattı" Suriye'de Baas 
Rejiminin devrilmesiyle tekrar gündeme geldi

Musk, Twitter'ı satın almasıyla
 ilgili soruşturmada SEC'in gönderdiği

 uzlaşma talebini açıkladı
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Kır-
şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde gö-
revli Uzm. Dr. Kadir Kangal’ın “Doğal Olan 
Normal Doğum” konulu basın açıklamasını 
kamuoyuyla paylaştı.
 Uzm. Dr. Kangal, Sağlık Bakanlığı 
tarafından başlatılan Normal Doğum 
Eylem Planı’nın önemine değinerek, anne 
ve bebek sağlığını koruma adına normal 
doğumun teşvik edilmesi gerektiğini vur-
guladı.
Uzm. Dr. Kangal, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı:
 “Bakanlığımızın başlattığı Normal 
Doğum Eylem Planı hakkında konuşmak is-
tiyorum. Anne ve bebek sağlığını korumak, 
bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasında-
dır. 
 2022 Yılı Sağlık İstatistikleri Yıllığı 
verilerine göre ülkemizde sezaryen ameli-
yat oranının, Dünya Sağlık Örgütü’nün 
önerdiği ideal oran olan %15’in üzerinde 
olduğu görülmektedir. 
 Bu doğrultuda bakanlığımız, 
tıbbi olarak zorunlu olmadığı sürece 
sezaryen oranlarının azaltılması, nor-
mal doğumun özendirilmesi ve nüfus 
artış hızının sürdürülebilir bir seviye-
de tutulması amacıyla Normal 
Doğum Eylem Planı hazırlamıştır.
 Doğal olan, doğal doğumdur. Se-
zaryen, ancak normal doğumun risklerinin 
sezaryen ameliyatının risklerinden daha 
fazla olduğu durumlarda, anne ve bebeğin 
hayatını kurtarmak için uygulanan cerrahi 
bir müdahaledir ve mutlaka gereklilik oldu-
ğunda uygulanmalıdır. 
 Gereksiz yapılan sezaryenler, 
anne ve bebek sağlığını tehlikeye at-
maktadır. Bu durum, kısa ve uzun dö-
nemde komplikasyonlara, sakatlıkla-
ra, anne ölümlerine, bir sonraki ge-
beliklerde problemlere ve çocuklarda 
obezite riskinin artması gibi durum-
lara neden olabilmektedir.
 Sezaryen ameliyatı, gereklilik du-
rumunda anne ve bebeğin hayatını kurta-
ran bir cerrahi yöntemken, gereksiz uygu-
landığında anne ve yeni doğanda kompli-
kasyon riskinin artmasına ve sağlık mas-

raflarının yükselmesine neden olmaktadır.”
Normal Doğumun Avantajları
 Normal doğumun faydalarını sıra-
layan Uzm. Dr. Kangal, şu bilgileri verdi:
“Doğum süresince vücut tarafından salgı-
lanan hormonlar sayesinde doğum sonra-
sında anne sütü hemen gelir ve bebek em-
zirilebilir. 
 Anneyle bebek arasında duygusal 
bağ, bu süreçte hızlı bir şekilde kurulur. 
Normal doğum, bebeğin doğum kanalın-
dan çıkarken akciğerlerindeki sıvının boşal-
masına ve nefesini daha rahat almasına 
yardımcı olur. 
 Bu nedenle, normal doğumda 
bebekte solunum sıkıntısı görülme 
olasılığı sezaryene göre daha azdır. 
Normal doğum yapan anneler, gün-
lük yaşama daha kısa sürede dönebi-
lir. 
 Ayrıca, rahimde herhangi bir kesi 
veya hasar oluşmadığı için sonraki doğum-
larda da normal doğum mümkündür. Nor-
mal doğum, doğum sayısını sınırlandır-
maz.”
 Uzm. Dr. Kangal, Sağlık Ba-
kanlığı’nın güvenli ve konforlu do-
ğum ortamları oluşturmayı hedefle-
diğini belirterek şunları ekledi:
 “Bakanlık olarak, bir yandan gü-
venli doğumu ön planda tutarken, diğer 
yandan da gebenin rahatını, huzurunu, 
konforunu ve mahremiyetini dikkate alan 
hastane ortamında doğumları teşvik etme-
liyiz. 
 Bakanlığımız, doğum korkusu olan 
gebelerin bu korkularını gidermek adına 
sağlık personelimize yönelik bilgilendirici 
eğitim programları düzenleyecektir.
 Bebeklerimizin dünyaya en iyi 
şartlarda gözlerini açması için bir Sağlık Ba-
kanlığı olarak bu süreçte anne ve bebekle-
rimizin yanında olmaya kararlıyız.”
 Uzm. Dr. Kadir Kangal’ın açıklama-
sı, normal doğumun önemi ve faydaları ko-
nusunda toplumda farkındalık yaratmayı 
hedeflerken, Sağlık Bakanlığı’nın bu alan-
daki kararlı çalışmalarını bir kez daha göz-
ler önüne serdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Dr. Kadir Kangal’dan Normal 
Doğuma Teşvik: “Anne ve Bebek 

Sağlığını Korumalıyız” Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
ilaç kullanımı ve pes-
tisitlerle ilgili önemli 
bir açıklamada bu-
lundu. 
 Türki-
ye’nin pestisitler-
le mücadelede ka-
rarlı bir tutum ser-
gilediği belirtilen 
açıklamada, “Tür-
kiye olarak pesti-
sit ile mücadele 
konusunda tavrı-
mız net. Peki, Av-
rupa ve diğer ül-
kelerle karşılaştır-
dığımızda hangi 
noktadayız?” ifa-
delerine yer veril-
di. 
 Yapılan açık-
lamada, pestisitlerin 
çevre ve insan sağlı-
ğına olumsuz etkileri 

üzerinde durularak, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın bu konu-
da yürüttüğü çalış-
malara dikkat çekil-
di.
Pestisit Nedir?
 Pestisitler, ta-
rımda zararlı orga-
nizmaları kontrol al-
tına almak amacıyla 
kullanılan kimyasal 
maddelerdir. Böcek-
ler, yabani otlar ve 
hastalık etmenleri 
gibi zararlılara karşı 
tarımsal verimi artır-
mak için kullanılan 
bu maddeler, doğru 
şekilde uygulanma-
dığında hem çevreye 
hem de insan sağlı-
ğına ciddi zararlar ve-
rebiliyor. 
 Bu nedenle 
pestisit kullanımının 
kontrol altına alın-

ması, gıda güvenliği 
açısından kritik bir 
öneme sahip.
Türkiye’nin Pestisit 
Kullanımındaki Tavrı
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
tarafından paylaşılan 
verilere göre, Türki-
ye, pestisitlerin çev-
resel ve sağlık üze-
rindeki olumsuz etki-
lerini azaltmak için 
somut adımlar attı. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı 
tarafından çevre 
ve insan sağlığına 
zararlı olduğu tes-
pit edilen 223 
aktif madde ya-
saklandı!
 2023 yılında 
Türkiye’den 4,6 mil-
yon ton taze meyve 
ve sebze ihraç edilir-
ken, yalnızca 6 bin 
tonunun geri döndü-
ğü bildirildi. 
 Bu rakamın, 
toplam ihracatın yal-
nızca %0,2’si olduğu 
ve diğer ülkelerle 
karşılaştırıldığında ol-
dukça düşük bir 
oran olduğu vurgu-
landı.
 2023 yılın-
da Gıda ve Yemde 
Hızlı Alarm Siste-
mi (RASFF) bildi-
rimlerinin 2021 yı-
lına göre %54 ora-
nında azaldığı 
ifade edildi.
Uluslararası Kar-
şılaştırma

 Türkiye’nin 
pestisit kullanım 
oranları dünya gene-
linde önemli bir nok-
tada yer alıyor. 
 FAO 2022 
verilerine göre:
 Türkiye’de 
pestisit kullanımı yıl-
lık kişi başı ortalama 
2,04 kg ile birçok Av-
rupa ülkesinden 
daha düşük seviye-
de.
 Bu oran Ja-
ponya’da 11,8 kg, 
Hollanda’da 9,4 kg, 
İtalya’da 5,9 kg, 
İspanya’da ise 5,1 
kg olarak ölçüldü.
 Türkiye’nin 
düşük pestisit kulla-
nım oranları, çevre-
ye duyarlı ve sürdü-
rülebilir bir tarım an-
layışını benimsediği-
ni ortaya koyuyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, pesti-
sitlerin güvenli 
kullanımı konu-
sunda çiftçilere 
yönelik eğitimle-
rin ve denetimle-
rin aralıksız sür-
dürüldüğünü be-
lirtti. 
 Gıda güven-
liği ve tarımsal sür-
dürülebilirliğin önce-
likli hedefler arasın-
da yer aldığını vur-
gulayan müdürlük 
yetkilileri, pestisit 
kullanımının bilinçli 
ve kontrollü yapıl-

ması gerektiğini 
ifade etti.
 Kırşehir ge-
nelinde tarımsal 
ürünlerin kalitesini 
ve güvenliğini artır-
mayı hedefleyen bu 
çalışmalar, bölgedeki 
çiftçilerin pestisitlere 
karşı bilinçlendiril-
mesi ve alternatif 
yöntemlere yönlen-
dirilmesiyle devam 
ediyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün 
açıklaması, Türki-
ye’nin pestisitler-
le mücadelede 
uluslararası stan-
dartlara uygun bir 
yol izlediğini ve 
bu konuda örnek 
bir tavır sergiledi-
ğini gözler önüne 
serdi.  Pestisit kul-
lanımının çevresel et-
kilerini en aza indir-
mek ve gıda güven-
liğini sağlamak için 
yürütülen çalışmala-
rın, hem Türkiye 
hem de Kırşehir öl-
çeğinde devam ede-
ceği vurgulandı.
 Türkiye’nin 
bu alandaki kararlı 
mücadelesi, tarım 
sektöründe çevre 
dostu ve sürdürüle-
bilir bir yaklaşım için 
umut verici bir adım 
olarak değerlendirili-
yor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden pestisit açıklaması

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, İslam 
dünyasının en büyük 
bilim insanlarından 
biri olan Ebü’r-
Reyhân Muhammed 
el-Bîrûnî hakkında 
bilgilendirici bir pay-
laşımda bulundu. 
"Saklı Bir Hazine: Bî-
rûnî" başlığıyla yapı-
lan paylaşımda, Bî-
rûnî’nin hayatı, ilmi 
çalışmaları ve eser-
lerine dair önemli bil-
giler yer aldı.
Bîrûnî Kimdir?
 973 yılında 
Hârizm’in Kâs şeh-
rinde doğan Bîrûnî, 
henüz çocuk yaşta 
saray terbiyesi altın-
da eğitim alarak 
bilim dünyasına 
adım atmıştır. Astro-
nomi, matematik, 
fizik, tıp, coğrafya, 
tarih ve filoloji gibi 
birçok alanda çalış-
malar gerçekleştiren 
Bîrûnî, çok yönlü bir 
bilim insanı olarak ta-
rihe damga vurmuş-
tur.
 Bilimsel biri-
kimi ve geniş bilgi 
yelpazesiyle dikkat 
çeken Bîrûnî, Arap-
ça, Farsça, Grekçe, 
Sanskritçe, Süryânî-
ce ve İbrânîce gibi 
birçok dili öğrenmiş, 
bu diller aracılığıyla 

farklı kültürlerin bi-
limsel mirasını ince-
lemiştir.
 Bîrûnî, Gaz-
neli Mahmud’un hi-
mayesinde ilmi faali-
yetlerini sürdürmüş 
ve "el-Ḳānûnü’l-
Mesʿûdî" isimli ese-
rini Sultan Mesud’a 
ithaf etmiştir. İdari 
konularda da yöneti-
cilere danışmanlık 
yapan Bîrûnî, döne-
min önemli filozofla-
rından İbn Sina ile 
mektuplaşarak felse-
fi tartışmalar yürüt-
müştür.
Yaşamı ve Eserleri
 1061 yılında 
Gazne’de vefat ettiği 
kabul edilen Bîrûnî, 
son yıllarına kadar 
ilmî çalışmalarına 
ara vermemiştir. 
 Çeşitli bilim 
dallarında otuzdan 
fazla eser kaleme 
almış, bu eserler 
hem İslam dünya-
sında hem de 
Batı’da uzun yıllar bo-
yunca referans alın-
mıştır.
Önemli Eserlerin-
den Bazıları:
 -el-Cemâhir 
fi’l-cevâhir: Kıymetli 
taşlar, mineraller ve 
madenler üzerine bir 
eser.
 -es-Saydene 

fi’t-tıb: Tıp, eczacılık 
ve botanik alanların-
da yazılmış bir kay-
nak.
 -el-
Kanûnü’l-Mesʿûdî: 
Astronomi ansiklo-
pedisi niteliğinde bir 
çalışma.
 -Kitâbü’l-
Müsâmere fî ahbâ-
ri’l-Hârizm: Hârizm 
tarihine dair bir eser.
 İyi bir göz-
lemci ve eleştirmen 
olan Bîrûnî, döne-
minde bilimin farklı 
alanlarına önemli kat-
kılar sağlamış ve di-
siplinler arası bir yak-
laşımla çalışmıştır. 
 Onun bilgiye 
duyduğu sınırsız 
merak, insanlığın bi-

limsel birikimine ka-
lıcı izler bırakmıştır.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü’nün pay-
laşımı, Bîrûnî’nin bi-
limsel mirasına ışık 
tutarak, toplumda 
bu büyük alim hak-
kında farkındalık 

oluşturmayı hedefli-
yor. 
 Bîrûnî’nin ça-
lışmaları ve eserleri, 
günümüzde de bilim 
dünyasında değerli 
birer referans olma-
ya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Müftülüğü, Bîrûnî’nin 
bilimsel mirasını anlattı
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 Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) 
Genel Kurulu'nda Ba-
kanlığın 2024 yılı 
bütçe görüşmelerin-
de yaptığı konuşma-
da, Türkiye Kart pro-
jesine ilişkin önemli 
bilgiler paylaştı. 
 Uraloğlu, ula-
şımda hayatını ko-
laylaştıracak olan 
Türkiye Kart'ın 2025 
yılında 18 ilde kirala-
nacağını belirtti. 

 Kırşehir'in 
bu yeteneğinin de 
dahil edilmesi bekle-
niyor.
TÜRKİYE KART 
NEDİR VE NASIL 
ÇALIŞIR?
 Türkiye 
Kart, kullanıcıların 
günlük yaşamların-
daki para transferi, 
alışveriş ve ulaşım 
gibi temel ödeme ih-
tiyaçlarını karşılamak 
için tasarlanmış bir 
sistemdir. 
 Bu kart sa-
yesinde tüm şehir-

lerde toplu taşıma iş-
lemlerinde tek bir 
ödeme yöntemi 
oluşturulacak. 
 Türkiye ça-
pındaki ulaşım kart-
larını bir araya topla-
yarak kadınlarına tek 
kartla kullanım ko-
laylığı sunmayı 
amaçlayan bu sis-
tem, ayrıca finansal 
işlemlerde de kulla-
nılabilir.
PİLOT İLLER VE 
GENİŞLEME 
PLANI
 Bakan Ura-

loğlu, Türkiye Kart'ın 
şu anda pilot illeri 
olan Konya, Kayseri, 
Gümüşhane, Yozgat 
ve İstanbul'da Gay-
rettepe-İstanbul Ha-
valimanı Metro 
Hattı'nda çalıştırıla-
cağını duyurdu.  
 2024 yılı bo-
yunca Türkiye 
Kart'ın sürdüğü il bo-
yunca 18'e çıkararak 
çıkaran Uraloğlu, bu 
illerle arasında Anka-
ra, İzmir, Rize, Koca-
eli, Aksaray, Tokat, 
Karabük, Uşak, Kah-
ramanmaraş, Nevşe-
hir, Kilis, Çorum ve 
Gaziantep'in yer al-
dığı ifade etti. 
 Kırşehir'in 
ilerleyen yıllarda bu 
sistemlerin de dahil 
edilmesi bekleniyor.
TÜRKİYE KART 
NASIL ALINIR?
 Türkiye Kart 
almak isteyenler, 
PTT şubelerine baş-
vurarak kartlarını 
temin edebilirler. 
 Ayrıca Türki-
ye Kart Mobil Uygu-
laması ve internet si-
tesi üzerinden de 
başvuru yapılabile-
ceği bildirildi. Şema-
sız Türkiye Kart 40 
TL, Bankamatik ve 

Ön Ödemeli kartlar 
ise 60 TL gibi sem-
bolik ücretlerle hiz-
mete sunulmaktadır.
KIRŞEHİRLİ VA-
TANDAŞLARA NE 
FAYDA SAĞLAYA-
CAK?
 Türkiye 
Kart'ın Kırşehir'e de 
kazandırılması, şehir 
içi toplu taşımada 
büyük bir kolaylık 
sağlayacak. 
 Bu sistem, 
Ahi şehri Kırşehir'in 
ulaşım altyapısını mo-
dernize ederek şe-
hirler arası bağlantı-
ları artıracak. 
 Ayrıca tek 
kartla alışveriş ve 
para transferi gibi iş-
lemler de yapılabilir.
 Kırşehir'in 
de Türkiye Kart sis-
teminin dahil olması, 
kullanıcının günlük gi-
rişinde önemli bir ye-
nilik getirilmesi.  
 Bakan Ura-
loğlu'nun açıklama-
ları, Kırşehir'in bu 
proje kapsamına 
alınmasıyla ilgili bek-
lentiyi artırdı. Türki-
ye Kart'ın ulaşımda 
sağladığı kolaylıklar, 
Kırşehir halkı tarafın-
dan merakla bekleni-
yor. (SEVGİ ER)

 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü koordinasyonunda, 
10-11-12 Aralık 2024 tarih-
lerinde düzenlenen "Yenido-
ğan Resüsitasyon Programı 
(NRP) Uygulayıcı Eğitimi", 
üçüncü sırada yer alan serti-
fika töreniyle sona erdi. 
 Tören, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, sağlığın des-
teklenmesi, TC Sağlık Ba-
kanlığı eğitimcileri ve kursi-
yerlerin tanıtımıyla birlikte 
yürütülmektedir.
 Törende bir konuş-
ma yapan İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
NRP eğitimlerinin yenidoğan 
bebeklerin hayata tutunma-
sında hayati bir sisteme 
sahip olduğunu belirtti. 
 Ersoy, eğitimi başa-
rıyla tamamladıklarında 
emeği geçen eğitmenlere, il-
gili birim sorumlularına ve 
tüm personeline teşekkür 
ederek, başarılarını tebrik 

etti.
 Üç gün süren eğitim 
programı programları, teorik 
bilgilerle birlikte pratik uy-
gulamalarda kazanıldı. 
 Eğitim sonunda ger-
çekleşen sınavlarda başarılı 
olan 49 sağlık personeli, ser-
tifikalarını İl Sağlık Müdürü 
Ersoy ve diğer organizas-
yonlardan teslim aldı.
 Eğitim, sağlık çalı-
şanlarının yenidoğan bakı-
mında bilgi ve yeteneklerini 
geliştirmeyi amaçlayarak 

hem Kırşehir genelinde hem 
de ülke genelinde daha kali-
teli sağlık hizmeti sunulma-
sına katkı sağlanmıştır. 
 Sertifikalarını alan, 
bu alanda sahaya aktara-
caklarını belirterek, eğitimin 
son derece faydalı olduğunu 
ifade ettiler.
 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü, gelecekte de ben-
zer eğitim programlarını dü-
zenleyerek sağlık hizmetle-
rinde sürdürülebilir kaliteyi 
artırmayı hedefliyor.(AA)

8'den Devam

süre kala söz konusu 

kararı alan Bleker, ku-

lübümüz için bir üst 

tura yükselmek 

adına büyük önem 

taşıyan maçta takı-

mımızın yanında 

olmak için seyahat 

planı yapan taraftar-

larımızı da zor du-

rumda bırakmıştır.  

 Beşiktaş ola-

rak kulübümüzün ve 

taraftarlarımızın hak-

kını sonuna kadar sa-

vunacağımızı. Ensc-

hede Belediye Baş-

kanı Roelof Bleker'in 

hukuksuz kararından 

dönmesi için Dışişleri 

Bakanlığımız ve 

UEFA nezdinde giri-

şimlerde bulunacağı-

mızı kamuoyunun bil-

gisine sunarız."(AA)

 İç Anadolu 

Bölgesi'nde geçen ay 

en yüksek sıcaklık 

ise 21,6 dereceyle 

Kırşehir Çiçekda-

ğı'nda yaşandı.

  Türkiye ge-

nelinde 1991-2020 

arasında 9,3 derece 

ölçülen kasım ortala-

ma sıcaklığı, geçen 

ay 9,2 derece olarak 

kaydedildi.

  Türkiye'de 

geçen ay en düşük 

sıcaklık sıfırın altında 

23,5 dereceyle Erzu-

rum'da, en yüksek sı-

caklık ise 30,6 dere-

ceyle Antalya Ma-

navgat'ta tespit edil-

di.

 AA muhabi-

rinin Çevre, Şehirci-

lik ve İklim Değişikli-

ği Bakanlığı Mete-

oroloji Genel Müdür-

lüğü verilerinden der-

lediği bilgilere göre, 

kasımda ortalama sı-

caklıklar Sinop'un Bo-

yabat, Samsun'un 

Bafra ilçelerinde mev-

sim normallerinin al-

tında gerçekleşti.

 Isparta, Fet-

hiye, Senirkent, Ka-

le-Demre çevrelerin-

de mevsim normal-

lerinin üzerinde ger-

çekleşen sıcaklılar, 

yurdun diğer bölge-

lerinde mevsim nor-

malleri civarında öl-

çüldü.

 Türkiye ge-

nelinde 1991-2020 

arasında 9,3 derece 

ölçülen kasım ortala-

ma sıcaklığı, geçen 

ay 9,2 derece olarak 

kayıtlara geçti.

 Geçen ay en 

düşük sıcaklık sıfırın 

altında 23,5 dere-

ceyle Erzurum'da, en 

yüksek sıcaklık ise 

30,6 dereceyle An-

talya Manavgat'ta 

tespit edildi.

- Bölgelere göre sı-

caklıklar

 Marmara Böl-

gesi'nde ortalama sı-

caklıklar, bölgenin ge-

nelinde mevsim nor-

malleri civarında ger-

çekleşti. 

 Kasım ayı or-

talama sıcaklığı 11 

derece olan bölgede, 

en düşük sıcaklık sı-

fırın altında 3,2 de-

receyle Edirne'nin 

Uzunköprü ilçesinde, 

en yüksek sıcaklık 

ise 24,2 dereceyle 

Edirne'de gözlendi.

 Ege Bölge-

si'nde de ortalama sı-

caklıklar, bölgenin ge-

nelinde mevsim nor-

malleri civarında öl-

çüldü.

  Bölgenin 

geçen ay ortalama sı-

caklığı 11,9 derece 

olarak kayıtlara 

geçti. 

 Bölgede en 

düşük sıcaklık sıfırın 

altında 7,2 dereceyle 

Kütahya Tavşanlı'da, 

en yüksek sıcaklık 

ise 28,7 dereceyle 

Aydın, Marmaris ve 

Milas'ta tespit edildi.

 Akdeniz Böl-

gesi'nde sıcaklıklar, 

Isparta, Fethiye, An-

talya, Alanya, Kaş, 

Senirkent, Eğirdir, 

Köyceğiz, Elmalı, Ma-

navgat, Kale- Demre 

çevrelerinde mevsim 

normallerinin üzerin-

de, bölgenin diğer 

kesimlerinde mevsim 

normallerinde göz-

lendi. 

 Kasımda böl-

gede ortalama sıcak-

lık 13,7 derece ölçül-

dü.

 İç Anadolu 

Bölgesi'nde de orta-

lama sıcaklıklar, mev-

sim normalleri civa-

rında gerçekleşti. 

 Bölgede 

geçen ay en düşük 

sıcaklık sıfırın altında 

18,6 dereceyle Sivas 

Kangal'da, en yük-

sek sıcaklık ise 21,6 

dereceyle Kırşehir Çi-

çekdağı'nda yaşandı.

 Karadeniz 

Bölgesi'nde ise orta-

lama sıcaklıklar, Bo-

yabat ve Bafra çev-

relerinde mevsim 

normallerinin altın-

da, diğer kesimlerde 

mevsim normalleri ci-

varında ölçüldü. 

 Geçen ay 

bölgede en düşük sı-

caklık sıfırın altında 

15,5 dereceyle Bay-

burt'ta, en yüksek sı-

caklık ise 27,2 dere-

ceyle Ordu'da kay-

dedildi.

 Geçen ay sı-

caklıkların mevsim 

normallerinde sey-

rettiği Doğu Anadolu 

Bölgesi'nde en 

düşük sıcaklık sıfırın 

altında 23,5 dere-

ceyle Erzurum'da, en 

yüksek sıcaklık ise 

22,1 dereceyle Ela-

zığ'ın Palu ilçesinde 

gözlendi.

 Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi'nde 

de ortalama sıcaklık-

lar, bölgenin genelin-

de mevsim normal-

leri civarında gerçek-

leşti. 

 Bölgede 

geçen ay en düşük 

sıcaklık sıfırın altında 

3,7 dereceyle Bat-

man'da, en yüksek 

sıcaklık ise 27,7 de-

receyle Şanlıurfa Cey-

lanpınar'da ölçüldü. 

(ANADOLU 

AJANSI)

 Kırşehir Bil 

Koleji, öğrencilerin 

özgüvenlerini geliş-

tirmek ve fikirlerini 

savunma yetenekle-

rini artırmak amacıy-

la anlamlı bir etkinli-

ğe ev sahipliği yaptı. 

 6. sınıflar 

arasında, velilerin de 

katılımıyla gerçekle-

şen "Okullarda Üni-

forma Olmalı mı? Ol-

mamalı mı?" konulu 

münazara etkinliği, 

yoğun ilgi gördü.

 Münazarada, 

"Okullarda üniforma 

giyilmeli" tezini sa-

vunan 6/A sınıfı, jüri 

tarafından yapılan de-

ğerlendirmede başa-

rılı bulunarak ödül-

lendirildi. 

 Etkinlikte yer 

alan öğrencilerin ser-

giledikleri perfor-

mans, izleyicilerden 

tam not aldı. 

 Münazara sı-

rasında öğrenciler, 

tezlerini savunurken 

güçlü argümanlar ve 

etkileyici sunumlar 

ortaya koyarak dik-

kat çekti.

 Kırşehir Bil 

Koleji, etkinlik sonra-

sında yaptığı açıkla-

mada, “Münazaraya 

katılan tüm öğrenci-

lerimizi tebrik ediyor, 

bu anlamlı etkinlikte 

bizlere destek veren 

velilerimize teşekkür 

ediyoruz.” ifadelerine 

yer verdi.

 Bu tür etkin-

liklerle öğrencilerin 

hem kişisel gelişim-

lerine katkı sağlan-

ması hem de farklı fi-

kirleri savunma be-

cerilerinin geliştiril-

mesi hedefleniyor. 

 Kırşehir Bil 

Koleji, bu tür organi-

zasyonlarla öğrenci-

lerine çok yönlü bir 

eğitim ortamı sun-

maya devam ediyor.

(SEVGİ ER)

Beşiktaş'tan taraftarlarının Twente
 maçına alınmama kararına tepki

Türkiye Kart Kırşehir'e ne zaman geliyor? 
Bakan Uraloğlu'ndan açıklama

NRP UYGULAYICI
 EĞİTİMİ SERTİFİKA 

TÖRENİYLE TAMAMLANDI

Kırşehir Bil Koleji’nde veliler 

katılımlı münazara etkinliği düzenlendi

Kasımda en düşük sıcaklık Erzurum'da, 
en yüksek sıcaklık Antalya'da ölçüldü
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 Siyah-

beyazlı kulübün sos-

yal medyadan yaptı-

ğı açıklamada, Ensc-

hede Belediye Baş-

kanı Roelof Bleker'in 

kararıyla Twente 

Stadı'nda oynanacak 

maça Beşiktaşlı ta-

raftarların alınmaya-

cağı belirtilerek, 

"Twente'nin bu 

sezon UEFA Avrupa 

Ligi'nde Union Saint-

Gilloise, Lazio ve Fe-

nerbahçe ile oynadı-

ğı maçlarda deplas-

man takımı taraftar-

larını kabul eden 

Enschede Belediye 

Başkanı Roelof Ble-

ker'in taraftarlarımı-

za karşı sergilediği 

tavrı ayrımcılık ola-

rak değerlendiriyor 

ve bu kararı kabul et-

miyoruz. 

 Enschede Be-

lediye Başkanı Ro-

elof Bleker, söz ko-

nusu müsabaka ile il-

gili olarak 17 Aralık 

Salı günü kulübü-

müz, UEFA, Twente 

ve Enschede Beledi-

yesi yetkililerinin ka-

tılımlarıyla düzenle-

necek toplantı önce-

sinde herhangi bir 

karar alınmaması yö-

nünde yapmış oldu-

ğumuz çağrıya kulak 

tıkayarak son derece 

haksız bir karara 

imza atmıştır." denil-

di.

 Twente Ku-

lübü ile UEFA'nın ko-

nuyla ilgili rahatsız-

lıklarını hem kendile-

rine hem de Bleker'e 

ilettiği belirtilen açık-

lamada şu ifadelere 

yer verildi:

 "Buna rağ-

men belediye baş-

kanlığı yaptığı kentte 

güvenliği sağlaya-

mayan Roelof Bleker, 

işin kolayına kaçarak 

mesnetsiz bahane-

lerle taraftarlarımızın 

maça alınmamasına 

hükmetmiştir. 

 FC Twente-

Beşiktaş maçının 30 

Ocak 2025 tarihinde 

oynanacağı UEFA ta-

rafından 31 Ağustos 

2024 tarihinde ilan 

edildikten sonra ta-

rafımızla hiçbir şekil-

de görüş alışverişin-

de bulunmadan 

maça kısa bir süre 

kala söz konusu ka-

rarı alan Bleker, ku-

lübümüz için bir üst 

tura yükselmek 

adına büyük önem 

taşıyan maçta takı-

mımızın yanında 

olmak için 

 Kick boks 
antrenörü olan am-
cası Serkan Saki'nin 
yönlendirmesiyle 5 
yıl önce spor yapma-
ya başlayan Can Mu-
hammet Saki, Ferdi 
Sporlar Merkezi'nde 
antrenmanlarını sür-
dürüyor.
 İstanbul'da 1 
Aralık'ta düzenlenen 

King of Kings Kick 
Boks Gecesi'nde 71 
kiloda rakiplerini ye-
nerek şampiyon olan 
Saki, 15 Aralık'ta Ar-
navutluk'ta düzenle-
necek Kick Boks 
Dünya Şampiyona-
sı'nda ringe çıkacak.
 Günde çift 
antrenman yaparak 
müsabakaya hazırla-

nan Saki, kick boksa 
iyi dereceler almak 
için sürekli çalıştığını 
söyledi. Gençlere ha-
yallerinin peşinden 
koşmaları için tavsi-
yelerde bulunan 
Saki, şunları söyledi:
 “2019'dan 
beri kick boks yapı-
yorum. Bir hafta 
önce kick boks mü-
sabakasına katıldım. 
 Müsabakaya 
100 sporcu katıldı. 
 71 kiloda ra-
kibimi yenerek yurt 
dışı bileti almaya hak 
kazandım. 
 15 Aralık'ta 
Arnavutluk'ta düzen-
lenecek dünya şam-
piyonasına katılmaya 

hak kazandım. Yarış-
maya hazırlanıyo-
rum."
 Antrenörü 
Serkan Saki ise "25 
yıldır bu sporu yapı-
yorum. 
 Muhammed 
yaklaşık 5 yıldır yanı-
mızda. 
 Yeğenim ve 
aynı zamanda spor-
cum. 
 Kick boksta 
Türkiye ikinciliği var. 
 Profesyonel 
ligde şampiyonluğu 
var. 
 Şimdi Arna-
vutluk'ta düzenle-
necek dünya şampi-
yonasına hazırlanı-
yor." dedi.(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri çerçevesin-

de Cumhuriyet İlko-

kulu’nda öğrencilere 

yönelik keçe eğitimi 

düzenlemeye devam 

ediyor. 

 Geleneksel 

el sanatlarını çocuk-

larla buluşturmayı 

amaçlayan bu faali-

yet, hem kültürel de-

ğerlerin aktarılması-

nı sağlıyor hem de 

öğrencilerin el bece-

rilerini geliştirmeleri-

ne olanak tanıyor.

 Eğitimlerde, 

keçe yapımında kul-

lanılan malzemeler 

tanıtılırken, öğrenci-

ler el emeği ile kendi 

tasarımlarını oluştur-

ma fırsatı buluyor. 

 Uzman eğit-

menler eşliğinde ger-

çekleştirilen atölye 

çalışmaları, öğrenci-

lerin yaratıcılıklarını 

ortaya koymalarını 

desteklerken, aynı 

zamanda sabır ve 

odaklanma gibi 

önemli yeteneklerin 

gelişmesine katkı 

sağlıyor.

 Cumhuriyet 

İlkokulu öğretmenle-

ri ve öğrencileri, 

keçe eğitimlerine 

büyük ilgi gösteriyor. 

 Öğrenciler, 

ürettikleri eserleri 

sergileyerek hem öz-

güvenlerini pekiştiri-

yor hem de sanat yo-

luyla kendilerini 

ifade etme imkanı 

buluyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

keçe eğitimlerinin 

yanı sıra farklı sanat 

ve el becerisi atölye-

leriyle de çocukların 

gelişimlerini destek-

lemeye devam edi-

yor. 

 Yetkililer, bu 

tür faaliyetlerin yıl 

boyunca farklı okul-

larda ve yaş grupla-

rında süreceğini du-

yurdu. (FİLİZ ÖZ) Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Gençlik Merkezleri, 

Ahi Evran Üniversi-

tesi Genç Ofis’te dü-

zenledikleri etkinlik 

ile Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu 

(BESYO) 1. sınıf öğ-

rencilerine yönelik ta-

nıtım gerçekleştirdi. 

 Etkinlikte, 

Gençlik Merkezi ve 

Genç Ofis’in faaliyet-

leri hakkında kap-

samlı bilgiler sunul-

du.

 Gençlik Mer-

kezi liderleri ve gö-

nüllüleri tarafından 

organize edilen 

programda, öğrenci-

lere gençlik merkez-

lerinin sunduğu sos-

yal, kültürel, sanat-

sal ve sportif aktivi-

teler tanıtıldı. 

 Ayrıca, Genç 

Ofis bünyesinde ger-

çekleştirilen projeler 

ve üniversite öğren-

cilerinin katılım gös-

terebileceği eğitim, 

seminer, kamp ve gö-

nüllülük çalışmaları 

detaylı bir şekilde an-

latıldı.

 Tanıtım sıra-

sında, Genç Ofis’in 

gençlere sunduğu fır-

satlar ve sosyal so-

rumluluk projeleri 

üzerine yoğunlaşıldı. 

Gençlik liderleri, 

BESYO öğrencilerinin 

hem bireysel geli-

şimlerine katkı sağ-

lamak hem de top-

lumsal fayda üreten 

çalışmalarda yer al-

maları için Gençlik 

Merkezi ve Genç 

Ofis’in önemli bir 

platform olduğuna 

vurgu yaptı.

 Program so-

nunda öğrencilere 

katılım sertifikaları 

verilirken, etkinliğe 

dair görüşleri alına-

rak, öğrencilerin bek-

lentileri ve talepleri 

doğrultusunda yeni 

projeler geliştirilmesi 

hedeflendi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezleri 

yetkilileri, benzer ta-

nıtım faaliyetlerinin 

yıl boyunca diğer fa-

kültelerde ve bölüm-

lerde de devam ede-

ceğini belirtti. 

 Bu tür etkin-

liklerle gençlerin, 

kendilerini geliştirme 

ve topluma katkı sağ-

lama fırsatlarına 

daha etkin bir şekil-

de dahil olmaları 

amaçlanıyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik Merkezi,
 Ahi Evran Üniversitesi

 Genç Ofis’te Tanıtım 
Faaliyetleri Düzenledi

Cumhuriyet İlkokulu 
Öğrencileri Keçe Eğitimleriyle 

Geleneksel Sanatla
 Buluşmaya Devam Ediyor

Vanlı kick boksçu Saki, 
dünya şampiyonasına hazırlandı

Beşiktaş'tan taraftarlarının Twente
 maçına alınmama kararına tepki
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